
UCHWAŁA NR VIII/114/19
RADY GMINY OLSZTYN

z dnia 17 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/214/09 Rady Gminy Olsztyn z dnia 2 lutego 2009 r. 
w sprawie zasad, na jakich Przewodniczącym Organów Wykonawczych jednostek 

pomocniczych gminy przysługiwać będą diety

Na podstawie art. 37b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019 r., poz.506 ze zm1)) 

Rada Gminy Olsztyn uchwala, co następuje:

§ 1. 
Zmienia się treść § 2 uchwały Nr XXVII/214/09 Rady Gminy Olsztyn z dnia 2 lutego 2009 r. 

w sprawie zasad, na jakich Przewodniczącym Organów Wykonawczych jednostek pomocniczych 
gminy przysługiwać będą diety, który otrzymuje następujące brzmienie:

„Wysokość diety, ustala się na kwotę 300 zł, za udział w sesji Rady Gminy Olsztyn”.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olsztyn.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Janusz Konieczny

1) Dz.U.2019.1309, Dz.U.2019.1696, Dz.U.2019.1815

Id: 4A6A5362-CE5B-42CC-9A6C-B14C224FD6AD. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 14.05.2019 r. do Przewodniczącego Rady Gminy Olsztyn wpłynęło pismo od sołtysów
w sprawie podwyższenia diet. Dotychczasowa stawka diety wynosiła 200 zł za udział w sesji Rady
Gminy. Z uwagi na fakt, że wysokość diety nie była zmieniana od 2009 r., proponuje się
podwyższenie diet o 50 % do kwoty 300 zł za udział w sesji Rady Gminy. Przy proponowanej
stawce, łączna kwota wydatków na diety dla sołtysów wyniosłaby 3600 zł za udział w sesji.

Sporządziła:

Agnieszka Migalska

Id: 4A6A5362-CE5B-42CC-9A6C-B14C224FD6AD. Podpisany Strona 1




